CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Ninh Bình, ngày 10  tháng 05 năm 2013
THÔNG BÁO

Mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên
 Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình

năm 2013
Ban Tổ chức Đại hội cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình trân trọng thông báo:

1. Triệu tập cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình

    - Thời gian: Từ 8h00 đến 15h00 ngày  24 tháng 05 năm 2013.

    - Địa điểm: Tại Hội trường Nhà điều hành Công ty cổ phần Nhiệt Điện Ninh Bình.
2. Đối tượng tham gia Đại hội đồng cổ đông
- Tất cả các cổ đông phổ thông sở hữu hoặc được ủy quyền đại diện sở hữu cổ phần theo Quy định của Quy chế tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình.

- Trường hợp cổ đông không trực tiếp đi dự, nếu có nhu cầu uỷ quyền thì ủy quyền cho đại diện tham dự Đại hội hoặc uỷ quyền cho các thành viên HĐQT Công ty. Việc ủy quyền phải làm bằng văn bản theo mẫu, có chữ ký xác nhận (đối với cổ đông là cá nhân) và ký tên, đóng dấu (đối với tổ chức, cơ quan).

3. Nội dung Đại hội
1. Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2012 và chương trình, nhiệm vụ năm 2013.
2. Kết quả SXKD năm 2012 và Ph​ương án SXKD năm 2013.
3. Báo cáo tài chính năm 2012 đã được kiểm toán.
4. Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2012; Chương trình hoạt động năm 2013; và Lựa chọn Công ty kiểm toán năm 2013.
5. Xem xét thảo luận sửa đổi Điều lệ Công ty
          6. Báo cáo về thù lao của HĐQT, BKS năm 2012 và dự kiến năm 2013. Quyết định tỷ lệ phân chia các quỹ và mức trả cổ tức năm 2012, dự kiến mức cổ tức năm 2013.
          7. Bầu HĐQT và BKS nhiệm kỳ 2013-2017.
          4. Đăng ký tham dự Đại hội
Để thuận tiện cho việc tổ chức Đại hội, sau khi nhận được thông báo này, đề nghị các cổ đông xác nhận việc tham dự (gửi giấy đăng ký tham dự Đại hội) hoặc giấy ủy quyền (nếu uỷ quyền cho người khác) theo mẫu quy định và gửi đến:
 Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình
Địa chỉ: 01A - Đường Hoàng Diệu, Phường Thanh Bình, Thành phố Ninh Bình, Tỉnh Ninh Bình.

 Điện thoại: 030.2210.532

 Fax : 030 3873 762  hoặc 030 3873 763
 Thời gian nhận: Trước 16 giờ 00 phút, ngày 20 tháng  5 năm  2013.
5. Gửi kèm theo thông báo này các tài liệu:

- Quy chế tổ chức Đại hội cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình.
- Chương trình Đại hội.

- Kết quả SXKD năm 2012 và Phương án sản xuất kinh doanh năm 2013.
- Quy định về thể  lệ biểu quyết tại Đại hội.
- Quy định về thể  lệ bầu cử tại Đại hội.
- Thông báo về việc ứng cử, đề cử nhân sự dự kiến bầu thành viên HĐQT và BKS nhiệm kỳ 2013-2017
- Mẫu giấy ủy quyền của cá nhân/tổ chức.
- Mẫu giấy ứng cử vào HĐQT và BKS Công ty
- Phiếu đăng ký tham dự Đại hội cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Ninh Bình.
Sự tham dự của quý vị góp phần quan trọng vào thành công của Đại hội.

Trân trọng!
Ghi chú: -  Thông báo này thay cho giấy mời.
      - Mọi chi phí đi lại, ăn ở trong thời gian tham dự Đại hội do cổ đông tự túc.

T/M BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI
TRƯỞNG  BAN

CHỦ TỊCH HĐQT

                                                                                           (Đã ký)
   Phạm Ngọc Hòa
PAGE
2